ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ПОБЕДИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 15.05.2020 г.                                                                                                       № 11/36

Об отмене решения Побединской  сельской Думы

от 06.05.2020 № 10/34 «О назначении публичных

слушаний по проекту решения «Об исполнении

бюджета Побединского сельского поселения за 2019 г»

              В связи со сложившейся сложной эпидемиологической обстановкой, с целью

недопущения распространения коронавирусной инфекции на территории Побединского

сельского поселения

                   Побединская  сельская  Дума

РЕШИЛА:

1. Решение Побединской  сельской  Думы от 06.05.2020 № 10/34 «О назначении

публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета Побединского

сельского поселения за 2019 г», отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения.

         Глава Побединского
         сельского поселения:                                                                      С.В.Князев